Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 294,860.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.7.9.01 Semillas, cultivos, plantas y árboles  que generan productos  recurrentes 294,860.00

Total 294,860.00

El monto de : **Doscientos noventa y cuatro  mil ochocientos sesenta con 00/100 (294,860.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17243512365293Bk7K